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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

RESULTADOS GENERALES DEL CROSS CORTO MASCULINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 1434 HASSAOUS GARCIA, NASSIM 94 M ABSOLUTA VA 8754 Atletico Salamanca 00:12:24

2 3413 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 96 M ABSOLUTA BU 3674 Universidad de Burgos 00:12:26

RESULTADOS GENERALES DEL CROSS CORTO MASCULINO

3 4110 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 93 M ABSOLUTA SA 4525 SoloRunners 00:12:40

4 358 BASCUÑANA CORRALES, DAVID 95 M ABSOLUTA SO 3311 Atletismo Numantino 00:12:43

5 3310 GOMEZ SANTIAGO, JESUS 91 M ABSOLUTA BU 3870 Universidad de Burgos 00:12:47

6 2308 FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR 74 M ABSOLUTA VA 6923 Giralda Sport 00:12:49

7 4123 ORDAX DUQUE, EDUARDO 84 M ABSOLUTA VA 8619 SoloRunners 00:12:51

8 2327 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 92 M ABSOLUTA SA 4577 CD La Armuña 00:12:54

9 9178 WARRAK , SEDDIK 93 M ABSOLUTA EX 5689 Atletismo Numantino 00:12:54

10 1421 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 85 M ABSOLUTA SA 3945 Atletico Salamanca 00:12:54,

11 4126 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO 91 M ABSOLUTA AV 1367 SoloRunners 00:12:55

12 4120 LORENZO MARCOS, FERNANDO 73 M ABSOLUTA ZA 1990 SoloRunners 00:12:57

13 1436 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 94 M ABSOLUTA SA 4297 Atletico Salamanca 00:12:59

14 3254 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 M ABSOLUTA BU 3359 Universidad de Burgos 00:13:0014 3254 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 M ABSOLUTA BU 3359 Universidad de Burgos 00:13:00

15 2311 MANSO ARRIBAS, RAÚL 95 M ABSOLUTA VA 102954 Giralda Sport 00:13:02

16 1914 GALACHE SANCHEZ, JESUS 78 M ABSOLUTA SA 4574 VinoToro CRural 00:13:02

17 1926 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 84 M ABSOLUTA ZA 2879 VinoToro CRural 00:13:05

18 1416 GARRIDO ARTIAGA SERGIO 96 M ABSOLUTA VA 8560 Atletico Salamanca 00:13:0618 1416 GARRIDO ARTIAGA, SERGIO 96 M ABSOLUTA VA 8560 Atletico Salamanca 00:13:06

19 4111 DIEGO GONZALEZ, BORJA DE 81 M ABSOLUTA BU 3944 SoloRunners 00:13:08

20 3612 CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER DE LA 77 M ABSOLUTA VA 8824 Racing Valladolid 00:13:10

21 1921 GOMEZ FERRERO, MARCOS 83 M ABSOLUTA ZA 3190 VinoToro CRural 00:13:12

22 255 GARCIA HERRERO JOSE MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4642 At Ianuarius Salamanca 00:13:1422 255 GARCIA HERRERO, JOSE MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4642 At Ianuarius Salamanca 00:13:14

23 357 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 92 M ABSOLUTA SO 3081 Atletismo Numantino 00:13:15
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24 4109 CASTRILLO GONZALEZ, RUBEN 90 M ABSOLUTA BU 2734 SoloRunners 00:13:16

25 2313 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID 78 M ABSOLUTA VA 8887 Giralda Sport 00:13:17

26 1825 NIETO FELIPE ANGEL ALEJANDRO 88 M ABSOLUTA ZA 3018 Benavente At 00:13:1826 1825 NIETO FELIPE, ANGEL ALEJANDRO 88 M ABSOLUTA ZA 3018 Benavente At 00:13:18

27 1459 JUANES MATALLANA, FERNANDO 81 M ABSOLUTA SA 3753 Atletico Salamanca 00:13:20

28 2306 BUENA LOPEZ, JUAN JOSÉ 85 M ABSOLUTA VA 101858 Giralda Sport 00:13:22

29 3441 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 94 M ABSOLUTA BU 3641 Universidad de Burgos 00:13:24

30 629 CAMINERO DEL BLANCO MIGUEL 95 M ABSOLUTA L 4500 C A Fisiorama 00:13:2530 629 CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL 95 M ABSOLUTA L 4500 C.A. Fisiorama 00:13:25

31 9183 GIL HERNANDEZ, ALVARO 87 M ABSOLUTA SO 3325 VinoToro CRural 00:13:26

32 631 GARCIA GARCIA, GUILLERMO 85 M ABSOLUTA L 3792 C.A. Fisiorama 00:13:26

33 4119 LÓPEZ MARTÍN, CHRISTIAN 76 M ABSOLUTA VA 8823 SoloRunners 00:13:30

34 9177 CARRASCO GIL VICTOR 88 M ABSOLUTA AR 1848 Atl ti N ti 00 13 3334 9177 CARRASCO GIL, VICTOR 88 M ABSOLUTA AR 1848 Atletismo Numantino 00:13:33

35 632 GIL ALONSO, ALVARO 92 M ABSOLUTA L 4737 C.A. Fisiorama 00:13:36

36 3606 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 M ABSOLUTA VA 8599 Racing Valladolid 00:13:38

37 1456 JIMENEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 90 M ABSOLUTA SA 4113 Atletico Salamanca 00:13:43

38 633 GOMEZ GOMEZ SAMUEL 84 M ABSOLUTA L 100379 C i i 00 13 4938 633 GOMEZ GOMEZ, SAMUEL 84 M ABSOLUTA L 100379 C.A. Fisiorama 00:13:49

39 4106 BAUTISTA PEGUERO, PEDRO NIL 96 M ABSOLUTA AV 1452 SoloRunners 00:13:51

40 9184 GARCIA RIBOTE, ALVARO 90 M ABSOLUTA AR 3296 SoloRunners 00:13:55

41 1817 HIERRO DE CASTRO, VICTOR 92 M ABSOLUTA ZA 100784 Benavente At 00:13:57

Á42 3657 MANGLANO GONZÁLEZ, IMANOL 88 M ABSOLUTA VA 8757 Racing Valladolid 00:14:00

43 626 ALCALDE PEREZ, RICARDO 90 M ABSOLUTA L 4716 C.A. Fisiorama 00:14:03

44 3649 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 73 M ABSOLUTA VA 102936 Racing Valladolid 00:14:04

45 2312 MOLINERO ROLDAN, IVÁN 87 M ABSOLUTA VA 102689 Giralda Sport 00:14:04

46 2307 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO 89 M ABSOLUTA VA 102952 Giralda Sport 00:14:07

47 1395 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA 97 M ABSOLUTA SA 4448 Atletico Salamanca 00:14:10

48 3330 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 M ABSOLUTA BU 2159 Universidad de Burgos 00:14:12

49 1543 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL 90 M ABSOLUTA SA 4106 Atletico Salamanca 00:14:12

50 1444 HERNANDEZ RIVERO, ALVARO 81 M ABSOLUTA SA 3749 Atletico Salamanca 00:14:13

51 1929 GUTIERREZ LEON, DAVID 81 M ABSOLUTA VA 8767 VinoToro CRural 00:14:15

52 4117 HERRERA CARCEDO, DIEGO 91 M ABSOLUTA BU 4051 SoloRunners 00:14:15

53 3605 CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, DIEGO 78 M ABSOLUTA VA 102932 Racing Valladolid 00:14:16

54 1957 MARTIN SANTOS, JAVIER 87 M ABSOLUTA ZA 3158 VinoToro CRural 00:14:18
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55 1819 LOPEZ RAMOS, DAVID 82 M ABSOLUTA ZA 3034 Benavente At 00:14:20

56 1930 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS ANTONIO 95 M ABSOLUTA SA 4364 VinoToro CRural 00:14:20

57 3652 LOPEZ MARTIN JONATHAN 84 M ABSOLUTA VA 8874 Racing Valladolid 00:14:2557 3652 LOPEZ MARTIN, JONATHAN 84 M ABSOLUTA VA 8874 Racing Valladolid 00:14:25

58 1984 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 75 M ABSOLUTA ZA 3133 VinoToro CRural 00:14:27

59 1976 PERAL SERRANO, ROBERTO 73 M ABSOLUTA ZA 3144 VinoToro CRural 00:14:31

60 4125 RAMPEREZ PROVENCIO, JULIAN ROBERTO 82 M ABSOLUTA BU 4052 SoloRunners 00:14:40

61 1813 GONZALEZ DE LA IGLESIA RAUL 87 M ABSOLUTA ZA 100769 Benavente At 00:14:4161 1813 GONZALEZ DE LA IGLESIA, RAUL 87 M ABSOLUTA ZA 100769 Benavente At 00:14:41

62 500 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 94 M ABSOLUTA SA 4727 Rincón Oeste 00:14:43

63 1397 FUENTES YUDEGO, EDUARDO 78 M ABSOLUTA PA 3555 Atletico Salamanca 00:14:47

64 1268 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, RAFAEL 85 M ABSOLUTA VA 8838 Atletaria Isaac Viciosa 00:14:48

65 1835 PEREZ SANTIAGO ROBERTO 76 M ABSOLUTA ZA 3107 B t At 00 14 4865 1835 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 76 M ABSOLUTA ZA 3107 Benavente At 00:14:48

66 3592 BAZ CERMEÑO, ROBERTO 77 M ABSOLUTA VA 8867 Racing Valladolid 00:14:49

67 2322 CALVO GABANA, CARLOS 96 M ABSOLUTA SA 4468 CD La Armuña 00:14:52

68 2310 MACHO LASO, JESÚS 69 M ABSOLUTA VA 102650 Giralda Sport 00:15:02

69 4132 GARCIA MARTIN RUBEN 81 M ABSOLUTA VA 7478 i C l 00 15 0469 4132 GARCIA MARTIN, RUBEN 81 M ABSOLUTA VA 7478 VinoToro CRural 00:15:04

70 564 OTERO GARRIDO, MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4658 Ciudad Peñaranda 00:15:08

71 549 GARCIA DIAZ, ANGEL JOSE 77 M ABSOLUTA SA 4460 Ciudad Peñaranda 00:15:11

72 1587 TORRES MARTINEZ, JAVIER 89 M ABSOLUTA SA 4760 Atletico Salamanca 00:15:13

73 565 PEREZ GARCIA, PEDRO JOSE 82 M ABSOLUTA SA 4535 Ciudad Peñaranda 00:15:15

74 9180 MARTIN SACRISTAN, LUIS 87 M ABSOLUTA SG 3547 VinoToro CRural 00:15:19

75 214 GONZALEZ GIL, ENRIQUE 88 M ABSOLUTA BU 100404 C.D. atletismo Briviesca 00:15:25

76 3651 LOPEZ DE LA CUESTA, PABLO ALBINO 71 M ABSOLUTA VA 8598 Racing Valladolid 00:15:26

77 1839 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 87 M ABSOLUTA ZA 100706 Benavente At 00:15:29

78 4122 MOVILLO GONZALEZ, DANIEL 88 M ABSOLUTA BU 2560 SoloRunners 00:15:40

79 3607 CAÑAL GAGO, LUIS 85 M ABSOLUTA VA 102933 Racing Valladolid 00:16:39

AB 9176 ABAD SEBASTIÁN, JAVIER 81 M ABSOLUTA BU 1707 Grupo Ecoalia

AB 543 RIO SECO, TOMAS DEL 77 M ABSOLUTA SA 100304 Ciudad Peñaranda

AB 4107 BRAVO GONZÁLEZ, DANIEL JAVIER 88 M ABSOLUTA SA 4687 SoloRunners

AB 4116 GRANJA VALDEON, IÑIGO DE LA 89 M ABSOLUTA VA 8880 SoloRunners

AB 4104 ALONSO SEDANO, RODRIGO 84 M ABSOLUTA BU 2466 SoloRunners
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NP 1500 MENDEZ GOMEZ, BERNARDO 93 M ABSOLUTA VA 8465 Atletico Salamanca

NP 1588 TORRES NAVEIRA, ANGEL 89 M ABSOLUTA SA 4759 Atletico Salamanca

NP 343 ALVAREZ IZQUIERDO SAUL 94 M ABSOLUTA BU 3555 Atletismo NumantinoNP 343 ALVAREZ IZQUIERDO, SAUL 94 M ABSOLUTA BU 3555 Atletismo Numantino

NP 581 BLÁZQUEZ PÉREZ, JORGE 94 M ABSOLUTA AV 1494 CD Ecosport

NP 3629 FERRERAS PEREZ, ALBERTO 75 M ABSOLUTA VA 8695 Racing Valladolid

NP 3677 RICO DE LA FUENTE, ISAAC 80 M ABSOLUTA VA 8692 Racing Valladolid

NP 3263 BENCHRIYET ABDELHAK 97 M ABSOLUTA ZA 3176 Universidad de BurgosNP 3263 BENCHRIYET , ABDELHAK 97 M ABSOLUTA ZA 3176 Universidad de Burgos
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

RESULTADOS DEL CTO AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL MASCULINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 1434 HASSAOUS GARCIA, NASSIM 94 M ABSOLUTA VA 8754 Atletico Salamanca 00:12:24.

2 3413 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 96 M ABSOLUTA BU 3674 Universidad de Burgos 00:12:26.

RESULTADOS DEL CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL MASCULINO

3 4110 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 93 M ABSOLUTA SA 4525 SoloRunners 00:12:40.

4 358 BASCUÑANA CORRALES, DAVID 95 M ABSOLUTA SO 3311 Atletismo Numantino 00:12:43.

5 3310 GOMEZ SANTIAGO, JESUS 91 M ABSOLUTA BU 3870 Universidad de Burgos 00:12:47.

6 2308 FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR 74 M ABSOLUTA VA 6923 Giralda Sport 00:12:49.

7 4123 ORDAX DUQUE, EDUARDO 84 M ABSOLUTA VA 8619 SoloRunners 00:12:51.

8 2327 CUESTA ESCUDERO, DIEGO ALBERTO 92 M ABSOLUTA SA 4577 CD La Armuña 00:12:54.

9 1421 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 85 M ABSOLUTA SA 3945 Atletico Salamanca 00:12:54.

10 4126 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO 91 M ABSOLUTA AV 1367 SoloRunners 00:12:55.,

11 4120 LORENZO MARCOS, FERNANDO 73 M ABSOLUTA ZA 1990 SoloRunners 00:12:57.

12 1436 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 94 M ABSOLUTA SA 4297 Atletico Salamanca 00:12:59.

13 3254 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 M ABSOLUTA BU 3359 Universidad de Burgos 00:13:00.

14 2311 MANSO ARRIBAS, RAÚL 95 M ABSOLUTA VA 102954 Giralda Sport 00:13:02.14 2311 MANSO ARRIBAS, RAÚL 95 M ABSOLUTA VA 102954 Giralda Sport 00:13:02.

15 1914 GALACHE SANCHEZ, JESUS 78 M ABSOLUTA SA 4574 VinoToro CRural 00:13:02.

16 1926 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 84 M ABSOLUTA ZA 2879 VinoToro CRural 00:13:05.

17 1416 GARRIDO ARTIAGA, SERGIO 96 M ABSOLUTA VA 8560 Atletico Salamanca 00:13:06.

18 4111 DIEGO GONZALEZ BORJA DE 81 M ABSOLUTA BU 3944 SoloRunners 00:13:0818 4111 DIEGO GONZALEZ, BORJA DE 81 M ABSOLUTA BU 3944 SoloRunners 00:13:08.

19 3612 CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER DE LA 77 M ABSOLUTA VA 8824 Racing Valladolid 00:13:10.

20 1921 GOMEZ FERRERO, MARCOS 83 M ABSOLUTA ZA 3190 VinoToro CRural 00:13:12.

21 255 GARCIA HERRERO, JOSE MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4642 At Ianuarius Salamanca 00:13:14.

22 357 BARRANCO FRIAS IGNACIO 92 M ABSOLUTA SO 3081 Atletismo Numantino 00:13:1522 357 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 92 M ABSOLUTA SO 3081 Atletismo Numantino 00:13:15.

23 4109 CASTRILLO GONZALEZ, RUBEN 90 M ABSOLUTA BU 2734 SoloRunners 00:13:16.
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24 2313 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID 78 M ABSOLUTA VA 8887 Giralda Sport 00:13:17.

25 1825 NIETO FELIPE, ANGEL ALEJANDRO 88 M ABSOLUTA ZA 3018 Benavente At 00:13:18.

26 1459 JUANES MATALLANA FERNANDO 81 M ABSOLUTA SA 3753 Atletico Salamanca 00:13:2026 1459 JUANES MATALLANA, FERNANDO 81 M ABSOLUTA SA 3753 Atletico Salamanca 00:13:20.

27 2306 BUENA LOPEZ, JUAN JOSÉ 85 M ABSOLUTA VA 101858 Giralda Sport 00:13:22.

28 3441 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 94 M ABSOLUTA BU 3641 Universidad de Burgos 00:13:24.

29 629 CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL 95 M ABSOLUTA L 4500 C.A. Fisiorama 00:13:25.

30 9183 GIL HERNANDEZ ALVARO 87 M ABSOLUTA SO 3325 VinoToro CRural 00:13:2630 9183 GIL HERNANDEZ, ALVARO 87 M ABSOLUTA SO 3325 VinoToro CRural 00:13:26.

31 631 GARCIA GARCIA, GUILLERMO 85 M ABSOLUTA L 3792 C.A. Fisiorama 00:13:26.

32 4119 LÓPEZ MARTÍN, CHRISTIAN 76 M ABSOLUTA VA 8823 SoloRunners 00:13:30.

33 632 GIL ALONSO, ALVARO 92 M ABSOLUTA L 4737 C.A. Fisiorama 00:13:36.

34 3606 CANTERO HERRERO GONZALO 90 M ABSOLUTA VA 8599 R i V ll d lid 00 13 3834 3606 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 M ABSOLUTA VA 8599 Racing Valladolid 00:13:38.

35 1456 JIMENEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 90 M ABSOLUTA SA 4113 Atletico Salamanca 00:13:43.

36 633 GOMEZ GOMEZ, SAMUEL 84 M ABSOLUTA L 100379 C.A. Fisiorama 00:13:49.

37 4106 BAUTISTA PEGUERO, PEDRO NIL 96 M ABSOLUTA AV 1452 SoloRunners 00:13:51.

38 1817 HIERRO DE CASTRO VICTOR 92 M ABSOLUTA ZA 100784 00 13 5738 1817 HIERRO DE CASTRO, VICTOR 92 M ABSOLUTA ZA 100784 Benavente At 00:13:57.

39 3657 MANGLANO GONZÁLEZ, IMANOL 88 M ABSOLUTA VA 8757 Racing Valladolid 00:14:00.

40 626 ALCALDE PEREZ, RICARDO 90 M ABSOLUTA L 4716 C.A. Fisiorama 00:14:03.

41 3649 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 73 M ABSOLUTA VA 102936 Racing Valladolid 00:14:04.

Á42 2312 MOLINERO ROLDAN, IVÁN 87 M ABSOLUTA VA 102689 Giralda Sport 00:14:04.

43 2307 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO 89 M ABSOLUTA VA 102952 Giralda Sport 00:14:07.

44 1395 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA 97 M ABSOLUTA SA 4448 Atletico Salamanca 00:14:10.

45 3330 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 M ABSOLUTA BU 2159 Universidad de Burgos 00:14:12.

46 1543 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL 90 M ABSOLUTA SA 4106 Atletico Salamanca 00:14:12.

47 1444 HERNANDEZ RIVERO, ALVARO 81 M ABSOLUTA SA 3749 Atletico Salamanca 00:14:13.

48 1929 GUTIERREZ LEON, DAVID 81 M ABSOLUTA VA 8767 VinoToro CRural 00:14:15.

49 4117 HERRERA CARCEDO, DIEGO 91 M ABSOLUTA BU 4051 SoloRunners 00:14:15.

50 3605 CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, DIEGO 78 M ABSOLUTA VA 102932 Racing Valladolid 00:14:16.

51 1957 MARTIN SANTOS, JAVIER 87 M ABSOLUTA ZA 3158 VinoToro CRural 00:14:18.

52 1819 LOPEZ RAMOS, DAVID 82 M ABSOLUTA ZA 3034 Benavente At 00:14:20.

53 1930 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS ANTONIO 95 M ABSOLUTA SA 4364 VinoToro CRural 00:14:20.

54 3652 LOPEZ MARTIN, JONATHAN 84 M ABSOLUTA VA 8874 Racing Valladolid 00:14:25.

17:57, 29/01/2017 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 18



55 1984 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 75 M ABSOLUTA ZA 3133 VinoToro CRural 00:14:27.

56 1976 PERAL SERRANO, ROBERTO 73 M ABSOLUTA ZA 3144 VinoToro CRural 00:14:31.

57 4125 RAMPEREZ PROVENCIO JULIAN ROBERTO 82 M ABSOLUTA BU 4052 SoloRunners 00:14:4057 4125 RAMPEREZ PROVENCIO, JULIAN ROBERTO 82 M ABSOLUTA BU 4052 SoloRunners 00:14:40.

58 1813 GONZALEZ DE LA IGLESIA, RAUL 87 M ABSOLUTA ZA 100769 Benavente At 00:14:41.

59 500 ALAEJOS MONTERO, LUIS FERNANDO 94 M ABSOLUTA SA 4727 Rincón Oeste 00:14:43.

60 1397 FUENTES YUDEGO, EDUARDO 78 M ABSOLUTA PA 3555 Atletico Salamanca 00:14:47.

61 1268 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ RAFAEL 85 M ABSOLUTA VA 8838 Atletaria Isaac Viciosa 00:14:4861 1268 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, RAFAEL 85 M ABSOLUTA VA 8838 Atletaria Isaac Viciosa 00:14:48.

62 1835 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 76 M ABSOLUTA ZA 3107 Benavente At 00:14:48.

63 3592 BAZ CERMEÑO, ROBERTO 77 M ABSOLUTA VA 8867 Racing Valladolid 00:14:49.

64 2322 CALVO GABANA, CARLOS 96 M ABSOLUTA SA 4468 CD La Armuña 00:14:52.

65 2310 MACHO LASO JESÚS 69 M ABSOLUTA VA 102650 Gi ld S t 00 15 0265 2310 MACHO LASO, JESÚS 69 M ABSOLUTA VA 102650 Giralda Sport 00:15:02.

66 4132 GARCIA MARTIN, RUBEN 81 M ABSOLUTA VA 7478 VinoToro CRural 00:15:04.

67 564 OTERO GARRIDO, MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4658 Ciudad Peñaranda 00:15:08.

68 549 GARCIA DIAZ, ANGEL JOSE 77 M ABSOLUTA SA 4460 Ciudad Peñaranda 00:15:11.

69 1587 TORRES MARTINEZ JAVIER 89 M ABSOLUTA SA 4760 l i S l 00 15 1369 1587 TORRES MARTINEZ, JAVIER 89 M ABSOLUTA SA 4760 Atletico Salamanca 00:15:13.

70 565 PEREZ GARCIA, PEDRO JOSE 82 M ABSOLUTA SA 4535 Ciudad Peñaranda 00:15:15.

71 9180 MARTIN SACRISTAN, LUIS 87 M ABSOLUTA SG 3547 VinoToro CRural 00:15:19.

72 214 GONZALEZ GIL, ENRIQUE 88 M ABSOLUTA BU 100404 C.D. atletismo Briviesca 00:15:25.

73 3651 LOPEZ DE LA CUESTA, PABLO ALBINO 71 M ABSOLUTA VA 8598 Racing Valladolid 00:15:26.

74 1839 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 87 M ABSOLUTA ZA 100706 Benavente At 00:15:29.

75 4122 MOVILLO GONZALEZ, DANIEL 88 M ABSOLUTA BU 2560 SoloRunners 00:15:40.

76 3607 CAÑAL GAGO, LUIS 85 M ABSOLUTA VA 102933 Racing Valladolid 00:16:39.
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

RESULTADOS DEL CROSS CORTO POR EQUIPOS MASCULINO
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 1434 HASSAOUS GARCIA, NASSIM 94 M ABSOLUTA VA 8754 Atletico Salamanca 00:12:24.

2 3413 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 96 M ABSOLUTA BU 3674 Universidad de Burgos 00:12:26.

RESULTADOS DEL CROSS CORTO POR EQUIPOS MASCULINO

3 4110 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 93 M ABSOLUTA SA 4525 SoloRunners 00:12:40.

4 358 BASCUÑANA CORRALES, DAVID 95 M ABSOLUTA SO 3311 Atletismo Numantino 00:12:43.

5 3310 GOMEZ SANTIAGO, JESUS 91 M ABSOLUTA BU 3870 Universidad de Burgos 00:12:47.

6 2308 FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR 74 M ABSOLUTA VA 6923 Giralda Sport 00:12:49.

7 4123 ORDAX DUQUE, EDUARDO 84 M ABSOLUTA VA 8619 SoloRunners 00:12:51.

8 9178 WARRAK , SEDDIK 93 M ABSOLUTA EX 5689 Atletismo Numantino 00:12:54.

9 1421 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 85 M ABSOLUTA SA 3945 Atletico Salamanca 00:12:54.

10 4126 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO 91 M ABSOLUTA AV 1367 SoloRunners 00:12:55.,

11 4120 LORENZO MARCOS, FERNANDO 73 M ABSOLUTA ZA 1990 SoloRunners 00:12:57.

12 1436 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 94 M ABSOLUTA SA 4297 Atletico Salamanca 00:12:59.

13 3254 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 M ABSOLUTA BU 3359 Universidad de Burgos 00:13:00.

14 2311 MANSO ARRIBAS, RAÚL 95 M ABSOLUTA VA 102954 Giralda Sport 00:13:02.14 2311 MANSO ARRIBAS, RAÚL 95 M ABSOLUTA VA 102954 Giralda Sport 00:13:02.

15 1914 GALACHE SANCHEZ, JESUS 78 M ABSOLUTA SA 4574 VinoToro CRural 00:13:02.

16 1926 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 84 M ABSOLUTA ZA 2879 VinoToro CRural 00:13:05.

17 1416 GARRIDO ARTIAGA, SERGIO 96 M ABSOLUTA VA 8560 Atletico Salamanca 00:13:06.

18 4111 DIEGO GONZALEZ BORJA DE 81 M ABSOLUTA BU 3944 SoloRunners 00:13:0818 4111 DIEGO GONZALEZ, BORJA DE 81 M ABSOLUTA BU 3944 SoloRunners 00:13:08.

19 3612 CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER DE LA 77 M ABSOLUTA VA 8824 Racing Valladolid 00:13:10.

20 1921 GOMEZ FERRERO, MARCOS 83 M ABSOLUTA ZA 3190 VinoToro CRural 00:13:12.

21 357 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 92 M ABSOLUTA SO 3081 Atletismo Numantino 00:13:15.

22 4109 CASTRILLO GONZALEZ RUBEN 90 M ABSOLUTA BU 2734 SoloRunners 00:13:1622 4109 CASTRILLO GONZALEZ, RUBEN 90 M ABSOLUTA BU 2734 SoloRunners 00:13:16.

23 2313 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID 78 M ABSOLUTA VA 8887 Giralda Sport 00:13:17.
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24 1825 NIETO FELIPE, ANGEL ALEJANDRO 88 M ABSOLUTA ZA 3018 Benavente At 00:13:18.

25 1459 JUANES MATALLANA, FERNANDO 81 M ABSOLUTA SA 3753 Atletico Salamanca 00:13:20.

26 2306 BUENA LOPEZ JUAN JOSÉ 85 M ABSOLUTA VA 101858 Giralda Sport 00:13:2226 2306 BUENA LOPEZ, JUAN JOSÉ 85 M ABSOLUTA VA 101858 Giralda Sport 00:13:22.

27 3441 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 94 M ABSOLUTA BU 3641 Universidad de Burgos 00:13:24.

28 629 CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL 95 M ABSOLUTA L 4500 C.A. Fisiorama 00:13:25.

29 9183 GIL HERNANDEZ, ALVARO 87 M ABSOLUTA SO 3325 VinoToro CRural 00:13:26.

30 631 GARCIA GARCIA GUILLERMO 85 M ABSOLUTA L 3792 C A Fisiorama 00:13:2630 631 GARCIA GARCIA, GUILLERMO 85 M ABSOLUTA L 3792 C.A. Fisiorama 00:13:26.

31 4119 LÓPEZ MARTÍN, CHRISTIAN 76 M ABSOLUTA VA 8823 SoloRunners 00:13:30.

32 9177 CARRASCO GIL, VICTOR 88 M ABSOLUTA AR 1848 Atletismo Numantino 00:13:33.

33 632 GIL ALONSO, ALVARO 92 M ABSOLUTA L 4737 C.A. Fisiorama 00:13:36.

34 3606 CANTERO HERRERO GONZALO 90 M ABSOLUTA VA 8599 R i V ll d lid 00 13 3834 3606 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 M ABSOLUTA VA 8599 Racing Valladolid 00:13:38.

35 1456 JIMENEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 90 M ABSOLUTA SA 4113 Atletico Salamanca 00:13:43.

36 633 GOMEZ GOMEZ, SAMUEL 84 M ABSOLUTA L 100379 C.A. Fisiorama 00:13:49.

37 4106 BAUTISTA PEGUERO, PEDRO NIL 96 M ABSOLUTA AV 1452 SoloRunners 00:13:51.

38 9184 GARCIA RIBOTE ALVARO 90 M ABSOLUTA AR 3296 S l 00 13 5538 9184 GARCIA RIBOTE, ALVARO 90 M ABSOLUTA AR 3296 SoloRunners 00:13:55.

39 1817 HIERRO DE CASTRO, VICTOR 92 M ABSOLUTA ZA 100784 Benavente At 00:13:57.

40 3657 MANGLANO GONZÁLEZ, IMANOL 88 M ABSOLUTA VA 8757 Racing Valladolid 00:14:00.

41 626 ALCALDE PEREZ, RICARDO 90 M ABSOLUTA L 4716 C.A. Fisiorama 00:14:03.

42 3649 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 73 M ABSOLUTA VA 102936 Racing Valladolid 00:14:04.

43 2312 MOLINERO ROLDAN, IVÁN 87 M ABSOLUTA VA 102689 Giralda Sport 00:14:04.

44 2307 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO 89 M ABSOLUTA VA 102952 Giralda Sport 00:14:07.

45 1395 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA 97 M ABSOLUTA SA 4448 Atletico Salamanca 00:14:10.

46 3330 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 M ABSOLUTA BU 2159 Universidad de Burgos 00:14:12.

47 1543 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL 90 M ABSOLUTA SA 4106 Atletico Salamanca 00:14:12.

48 1444 HERNANDEZ RIVERO, ALVARO 81 M ABSOLUTA SA 3749 Atletico Salamanca 00:14:13.

49 1929 GUTIERREZ LEON, DAVID 81 M ABSOLUTA VA 8767 VinoToro CRural 00:14:15.

50 4117 HERRERA CARCEDO, DIEGO 91 M ABSOLUTA BU 4051 SoloRunners 00:14:15.

51 3605 CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, DIEGO 78 M ABSOLUTA VA 102932 Racing Valladolid 00:14:16.

52 1957 MARTIN SANTOS, JAVIER 87 M ABSOLUTA ZA 3158 VinoToro CRural 00:14:18.

53 1819 LOPEZ RAMOS, DAVID 82 M ABSOLUTA ZA 3034 Benavente At 00:14:20.

54 1930 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS ANTONIO 95 M ABSOLUTA SA 4364 VinoToro CRural 00:14:20.
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55 3652 LOPEZ MARTIN, JONATHAN 84 M ABSOLUTA VA 8874 Racing Valladolid 00:14:25.

56 1984 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 75 M ABSOLUTA ZA 3133 VinoToro CRural 00:14:27.

57 1976 PERAL SERRANO ROBERTO 73 M ABSOLUTA ZA 3144 VinoToro CRural 00:14:3157 1976 PERAL SERRANO, ROBERTO 73 M ABSOLUTA ZA 3144 VinoToro CRural 00:14:31.

58 4125 RAMPEREZ PROVENCIO, JULIAN ROBERTO 82 M ABSOLUTA BU 4052 SoloRunners 00:14:40.

59 1813 GONZALEZ DE LA IGLESIA, RAUL 87 M ABSOLUTA ZA 100769 Benavente At 00:14:41.

60 1397 FUENTES YUDEGO, EDUARDO 78 M ABSOLUTA PA 3555 Atletico Salamanca 00:14:47.

61 1835 PEREZ SANTIAGO ROBERTO 76 M ABSOLUTA ZA 3107 Benavente At 00:14:4861 1835 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 76 M ABSOLUTA ZA 3107 Benavente At 00:14:48.

62 3592 BAZ CERMEÑO, ROBERTO 77 M ABSOLUTA VA 8867 Racing Valladolid 00:14:49.

63 2310 MACHO LASO, JESÚS 69 M ABSOLUTA VA 102650 Giralda Sport 00:15:02.

64 4132 GARCIA MARTIN, RUBEN 81 M ABSOLUTA VA 7478 VinoToro CRural 00:15:04.

65 564 OTERO GARRIDO MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4658 Ci d d P ñ d 00 15 0865 564 OTERO GARRIDO, MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4658 Ciudad Peñaranda 00:15:08.

66 549 GARCIA DIAZ, ANGEL JOSE 77 M ABSOLUTA SA 4460 Ciudad Peñaranda 00:15:11.

67 1587 TORRES MARTINEZ, JAVIER 89 M ABSOLUTA SA 4760 Atletico Salamanca 00:15:13.

68 565 PEREZ GARCIA, PEDRO JOSE 82 M ABSOLUTA SA 4535 Ciudad Peñaranda 00:15:15.

69 9180 MARTIN SACRISTAN LUIS 87 M ABSOLUTA SG 3547 i C l 00 15 1969 9180 MARTIN SACRISTAN, LUIS 87 M ABSOLUTA SG 3547 VinoToro CRural 00:15:19.

70 3651 LOPEZ DE LA CUESTA, PABLO ALBINO 71 M ABSOLUTA VA 8598 Racing Valladolid 00:15:26.

71 1839 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 87 M ABSOLUTA ZA 100706 Benavente At 00:15:29.

72 4122 MOVILLO GONZALEZ, DANIEL 88 M ABSOLUTA BU 2560 SoloRunners 00:15:40.

Ñ73 3607 CAÑAL GAGO, LUIS 85 M ABSOLUTA VA 102933 Racing Valladolid 00:16:39.
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

( )

1 31 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

3 4110 CODESAL MARTIN, ALEJANDRO 93 M ABSOLUTA SA 4525 SoloRunners 00:12:40.

123 O Q O 8 SO 8619 00 12 1

SoloRunners

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS MASCULINOS

7 4123 ORDAX DUQUE, EDUARDO 84 M ABSOLUTA VA 8619 SoloRunners 00:12:51.

10 4126 RODRIGUEZ MARTIN, PABLO 91 M ABSOLUTA AV 1367 SoloRunners 00:12:55.

11 4120 LORENZO MARCOS, FERNANDO 73 M ABSOLUTA ZA 1990 SoloRunners 00:12:57.

4111 DIEGO GONZALEZ, BORJA DE 81 M ABSOLUTA BU 3944 SoloRunners 00:13:08.

4109 CASTRILLO GONZALEZ, RUBEN 90 M ABSOLUTA BU 2734 SoloRunners 00:13:16.

4119 LÓPEZ MARTÍN, CHRISTIAN 76 M ABSOLUTA VA 8823 SoloRunners 00:13:30.

4106 BAUTISTA PEGUERO, PEDRO NIL 96 M ABSOLUTA AV 1452 SoloRunners 00:13:51.

9184 GARCIA RIBOTE, ALVARO 90 M ABSOLUTA AR 3296 SoloRunners 00:13:55.

4117 HERRERA CARCEDO, DIEGO 91 M ABSOLUTA BU 4051 SoloRunners 00:14:15.

4125 RAMPEREZ PROVENCIO, JULIAN ROBERTO 82 M ABSOLUTA BU 4052 SoloRunners 00:14:40.

4122 MOVILLO GONZALEZ, DANIEL 88 M ABSOLUTA BU 2560 SoloRunners 00:15:40.

2 39 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 1434 HASSAOUS GARCIA, NASSIM 94 M ABSOLUTA VA 8754 Atletico Salamanca 00:12:24.

9 1421 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 85 M ABSOLUTA SA 3945 Atletico Salamanca 00:12:54.

Atletico Salamanca

9 1421 GONZALEZ DIAZ, IGNACIO JESUS 85 M ABSOLUTA SA 3945 00:12:54.

12 1436 HERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 94 M ABSOLUTA SA 4297 Atletico Salamanca 00:12:59.

17 1416 GARRIDO ARTIAGA, SERGIO 96 M ABSOLUTA VA 8560 Atletico Salamanca 00:13:06.

1459 JUANES MATALLANA, FERNANDO 81 M ABSOLUTA SA 3753 Atletico Salamanca 00:13:20.

1456 JIMENEZ LOZANO, JUAN ANTONIO 90 M ABSOLUTA SA 4113 Atletico Salamanca 00:13:43.

1395 FUENTE GOMEZ, DAVID DE LA 97 M ABSOLUTA SA 4448 Atletico Salamanca 00:14:10.

1543 RIVERO CRESPO, MIGUEL ANGEL 90 M ABSOLUTA SA 4106 Atletico Salamanca 00:14:12.

1444 HERNANDEZ RIVERO, ALVARO 81 M ABSOLUTA SA 3749 Atletico Salamanca 00:14:13.

1397 FUENTES YUDEGO, EDUARDO 78 M ABSOLUTA PA 3555 Atletico Salamanca 00:14:47.

1587 TORRES MARTINEZ, JAVIER 89 M ABSOLUTA SA 4760 Atletico Salamanca 00:15:13.

3 47 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

2 3413 SANCHEZ GOMEZ, PABLO 96 M ABSOLUTA BU 3674 Universidad de Burgos 00:12:26.

5 3310 GOMEZ SANTIAGO, JESUS 91 M ABSOLUTA BU 3870 Universidad de Burgos 00:12:47.

13 3254 ANDRES BURGOS, JAVIER 93 M ABSOLUTA BU 3359 Universidad de Burgos 00:13:00.

Universidad de Burgos

27 3441 VICARIO SANTAMARIA, ROBERTO 94 M ABSOLUTA BU 3641 Universidad de Burgos 00:13:24.

3330 LOPEZ LOPEZ, JOSE MANUEL 85 M ABSOLUTA BU 2159 Universidad de Burgos 00:14:12.

4 65 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

4 358 BASCUÑANA CORRALES, DAVID 95 M ABSOLUTA SO 3311 Atletismo Numantino 00:12:43.

8 9178 WARRAK , SEDDIK 93 M ABSOLUTA EX 5689 Atletismo Numantino 00:12:54.

21 357 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 92 M ABSOLUTA SO 3081 Atletismo Numantino 00:13:15.

Atletismo Numantino

21 357 BARRANCO FRIAS, IGNACIO 92 M ABSOLUTA SO 3081 Atletismo Numantino 00:13:15.

32 9177 CARRASCO GIL, VICTOR 88 M ABSOLUTA AR 1848 Atletismo Numantino 00:13:33.
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5 69 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

6 2308 FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR 74 M ABSOLUTA VA 6923 Giralda Sport 00:12:49.

Ú

Giralda Sport

14 2311 MANSO ARRIBAS, RAÚL 95 M ABSOLUTA VA 102954 Giralda Sport 00:13:02.

23 2313 RODRIGUEZ GARCIA, DAVID 78 M ABSOLUTA VA 8887 Giralda Sport 00:13:17.

26 2306 BUENA LOPEZ, JUAN JOSÉ 85 M ABSOLUTA VA 101858 Giralda Sport 00:13:22.

2312 MOLINERO ROLDAN, IVÁN 87 M ABSOLUTA VA 102689 Giralda Sport 00:14:04.

2307 CRESPO COSTILLAS, FRANCISCO 89 M ABSOLUTA VA 102952 Giralda Sport 00:14:07.

2310 MACHO LASO, JESÚS 69 M ABSOLUTA VA 102650 Giralda Sport 00:15:02.

6 80 PUNTOSVinoToro CRural
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

15 1914 GALACHE SANCHEZ, JESUS 78 M ABSOLUTA SA 4574 VinoToro CRural 00:13:02.

16 1926 GONZALEZ ZARZA, ALEJANDRO 84 M ABSOLUTA ZA 2879 VinoToro CRural 00:13:05.

20 1921 GOMEZ FERRERO, MARCOS 83 M ABSOLUTA ZA 3190 VinoToro CRural 00:13:12.

29 9183 GIL HERNANDEZ, ALVARO 87 M ABSOLUTA SO 3325 VinoToro CRural 00:13:26.

1929 GUTIERREZ LEON, DAVID 81 M ABSOLUTA VA 8767 VinoToro CRural 00:14:15.

1957 MARTIN SANTOS, JAVIER 87 M ABSOLUTA ZA 3158 VinoToro CRural 00:14:18.

1930 HERNANDEZ MARTIN CARLOS ANTONIO 95 M ABSOLUTA SA 4364 VinoToro CRural 00:14:201930 HERNANDEZ MARTIN, CARLOS ANTONIO 95 M ABSOLUTA SA 4364 VinoToro CRural 00:14:20.

1984 RABADAN ENRIQUEZ, JOSE ANGEL 75 M ABSOLUTA ZA 3133 VinoToro CRural 00:14:27.

1976 PERAL SERRANO, ROBERTO 73 M ABSOLUTA ZA 3144 VinoToro CRural 00:14:31.

4132 GARCIA MARTIN, RUBEN 81 M ABSOLUTA VA 7478 VinoToro CRural 00:15:04.

9180 MARTIN SACRISTAN, LUIS 87 M ABSOLUTA SG 3547 VinoToro CRural 00:15:19.

7 127 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

C.A. Fisiorama

28 629 CAMINERO DEL BLANCO, MIGUEL 95 M ABSOLUTA L 4500 C.A. Fisiorama 00:13:25.

30 631 GARCIA GARCIA, GUILLERMO 85 M ABSOLUTA L 3792 C.A. Fisiorama 00:13:26.

33 632 GIL ALONSO, ALVARO 92 M ABSOLUTA L 4737 C.A. Fisiorama 00:13:36.

36 633 GOMEZ GOMEZ, SAMUEL 84 M ABSOLUTA L 100379 C.A. Fisiorama 00:13:49.

626 ALCALDE PEREZ, RICARDO 90 M ABSOLUTA L 4716 C.A. Fisiorama 00:14:03.

8 135 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

Racing Valladolid

19 3612 CASA GONZALO, FRANCISCO JAVIER DE LA 77 M ABSOLUTA VA 8824 Racing Valladolid 00:13:10.

34 3606 CANTERO HERRERO, GONZALO 90 M ABSOLUTA VA 8599 Racing Valladolid 00:13:38.

40 3657 MANGLANO GONZÁLEZ, IMANOL 88 M ABSOLUTA VA 8757 Racing Valladolid 00:14:00.

42 3649 LOMO GARROTE, JOSE MARIA 73 M ABSOLUTA VA 102936 Racing Valladolid 00:14:04.

3605 CANTALAPIEDRA RODRIGUEZ, DIEGO 78 M ABSOLUTA VA 102932 Racing Valladolid 00:14:16.

3652 LOPEZ MARTIN, JONATHAN 84 M ABSOLUTA VA 8874 Racing Valladolid 00:14:25.

3592 BAZ CERMEÑO, ROBERTO 77 M ABSOLUTA VA 8867 Racing Valladolid 00:14:49.

3651 LOPEZ DE LA CUESTA PABLO ALBINO 71 M ABSOLUTA VA 8598 Racing Valladolid 00:15:263651 LOPEZ DE LA CUESTA, PABLO ALBINO 71 M ABSOLUTA VA 8598 Racing Valladolid 00:15:26.

3607 CAÑAL GAGO, LUIS 85 M ABSOLUTA VA 102933 Racing Valladolid 00:16:39.

9 175 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

24 1825 NIETO FELIPE, ANGEL ALEJANDRO 88 M ABSOLUTA ZA 3018 Benavente At 00:13:18.

39 1817 HIERRO DE CASTRO, VICTOR 92 M ABSOLUTA ZA 100784 Benavente At 00:13:57.

53 1819 LOPEZ RAMOS, DAVID 82 M ABSOLUTA ZA 3034 Benavente At 00:14:20.

Benavente At

59 1813 GONZALEZ DE LA IGLESIA, RAUL 87 M ABSOLUTA ZA 100769 Benavente At 00:14:41.

1835 PEREZ SANTIAGO, ROBERTO 76 M ABSOLUTA ZA 3107 Benavente At 00:14:48.

1839 SASTRE TAPIOLES, ANGEL MANUEL 87 M ABSOLUTA ZA 100706 Benavente At 00:15:29.

SC SC PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

65 564 OTERO GARRIDO, MANUEL 97 M ABSOLUTA SA 4658 Ciudad Peñaranda 00:15:08.

66 549 GARCIA DIAZ, ANGEL JOSE 77 M ABSOLUTA SA 4460 Ciudad Peñaranda 00:15:11.

68 565 PEREZ GARCIA, PEDRO JOSE 82 M ABSOLUTA SA 4535 Ciudad Peñaranda 00:15:15.

Ciudad Peñaranda
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

RESULTADOS GENERALES DEL CROSS CORTO FEMENINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 166 PARDILLA PLAZA, SARA 96 F ABSOLUTA BU 3582 Image FDR 00:15:22

2 9179 GARCÍA CATALINA, CRISTINA 87 F ABSOLUTA PA 3894 Atletismo Bikila 00:15:25

RESULTADOS GENERALES DEL CROSS CORTO FEMENINO

3 1391 FONTANILLO FONTANILLO, LAURA 84 F ABSOLUTA SA 4692 Atletico Salamanca 00:15:38

4 2274 SEGURA ASTURIAS, LAURA 86 F ABSOLUTA BU 3735 Image FDR 00:15:47

5 1478 MARTIN ESCRIBANO, LETICIA 87 F ABSOLUTA SA 4034 Atletico Salamanca 00:15:52

6 1304 ROMAN GARCIA, ANDREA 93 F ABSOLUTA VA 8503 Atletaria Isaac Viciosa 00:16:10

7 1369 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA 97 F ABSOLUTA SA 4414 Atletico Salamanca 00:16:27

8 9175 ESCONDRILLAS AZKUNAGA, ITXASO 85 F ABSOLUTA VI 379 Oviedo At. 00:16:36

9 1472 LORENZO BERNABE, MARIA ISABEL 81 F ABSOLUTA SA 3837 Atletico Salamanca 00:16:44

10 3684 RUJAS MAROTO, LAURA 82 F ABSOLUTA VA 8647 Racing Valladolid 00:16:48, g

11 3671 POSADA BUENO, MARINA ISABEL 76 F ABSOLUTA VA 8691 Racing Valladolid 00:16:52

12 2148 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 F ABSOLUTA BU 2920 Image FDR 00:16:56

13 3666 PACHO PASTRANA, LORETO 90 F ABSOLUTA VA 8825 Racing Valladolid 00:17:00

14 1283 LOZANO MARTIN, MARTA 95 F ABSOLUTA VA 102795 Atletaria Isaac Viciosa 00:17:0514 1283 LOZANO MARTIN, MARTA 95 F ABSOLUTA VA 102795 Atletaria Isaac Viciosa 00:17:05

15 1469 LÓPEZ MURIEL, REBECA 97 F ABSOLUTA SA 4770 Atletico Salamanca 00:17:13

16 2208 PÉREZ, HERNÁNDEZ, ANA BELÉN 81 F ABSOLUTA BU3938 Image FDR 00:17:16

17 2181 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 92 F ABSOLUTA BU 2914 Image FDR 00:17:35

18 1429 GRIGELMO HERNANDEZ SARA 97 F ABSOLUTA SA 4486 Atletico Salamanca 00:17:5118 1429 GRIGELMO HERNANDEZ, SARA 97 F ABSOLUTA SA 4486 Atletico Salamanca 00:17:51

19 4348 VICIOSA VILLA, MICAELA 97 F ABSOLUTA VA 8624 Atletaria Isaac Viciosa 00:17:54

20 1818 LAMAS CUADRADO, FLOR 79 F ABSOLUTA ZA 100755 Benavente At 00:17:58

21 330 GARCIA CIUDAD, JOSEFA 65 F ABSOLUTA SA 100242 At. Macotera Persianas Ruano 00:18:11

22 3693 TORRES SERUENDO PILAR 70 F ABSOLUTA VA 8610 Racing Valladolid 00:18:1922 3693 TORRES SERUENDO, PILAR 70 F ABSOLUTA VA 8610 Racing Valladolid 00:18:19

23 1867 VILLAROEL SAINZ, MARTA 91 F ABSOLUTA BU 100582 SoloRunners 00:18:39
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24 333 MORÁN RODRÍGUEZ, LOURDES 73 F ABSOLUTA SA 4650 At. Macotera Persianas Ruano 00:19:04

NP 326 ALMARAZ MULAS ISABEL 72 F ABSOLUTA SA 100299 At Macotera Persianas RuanoNP 326 ALMARAZ MULAS, ISABEL 72 F ABSOLUTA SA 100299 At. Macotera Persianas Ruano

NP 1260 CALLES ARTIAGA, CRISTINA 97 F ABSOLUTA VA 8558 Atletaria Isaac Viciosa

NP 1807 FRAILE VILLAREJO, MARTA MARIA 87 F ABSOLUTA ZA 100768 Benavente At

NP 1822 MARTÍNEZ CASTELLANOS, NOEMI 85 F ABSOLUTA ZA 100766 Benavente At

NP 2065 CASTRILLO DE PEDRO NOEMI 76 F ABSOLUTA BU 3989 Image FDRNP 2065 CASTRILLO DE PEDRO, NOEMI 76 F ABSOLUTA BU 3989 Image FDR

NP 4121 MARRON APARICIO, SHEILA 94 F ABSOLUTA BU 3357 SoloRunners

NP 4127 RUIZ FERNANDEZ, SARA 93 F ABSOLUTA BU 2950 SoloRunners

NP 4128 SASTRE GONZALEZ, LAURA 86 F ABSOLUTA BU 2309 SoloRunners
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

RESULTADOS DEL CTO AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL FEMENINO
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 166 PARDILLA PLAZA, SARA 96 F ABSOLUTA BU 3582 Image FDR 00:15:22.

2 9179 GARCÍA CATALINA, CRISTINA 87 F ABSOLUTA PA 3894 Atletismo Bikila 00:15:25.

RESULTADOS DEL CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL FEMENINO

3 1391 FONTANILLO FONTANILLO, LAURA 84 F ABSOLUTA SA 4692 Atletico Salamanca 00:15:38.

4 2274 SEGURA ASTURIAS, LAURA 86 F ABSOLUTA BU 3735 Image FDR 00:15:47.

5 1478 MARTIN ESCRIBANO, LETICIA 87 F ABSOLUTA SA 4034 Atletico Salamanca 00:15:52.

6 1304 ROMAN GARCIA, ANDREA 93 F ABSOLUTA VA 8503 Atletaria Isaac Viciosa 00:16:10.

7 1369 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA 97 F ABSOLUTA SA 4414 Atletico Salamanca 00:16:27.

8 1472 LORENZO BERNABE, MARIA ISABEL 81 F ABSOLUTA SA 3837 Atletico Salamanca 00:16:44.

9 3684 RUJAS MAROTO, LAURA 82 F ABSOLUTA VA 8647 Racing Valladolid 00:16:48.

10 3671 POSADA BUENO, MARINA ISABEL 76 F ABSOLUTA VA 8691 Racing Valladolid 00:16:52., g

11 2148 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 F ABSOLUTA BU 2920 Image FDR 00:16:56.

12 3666 PACHO PASTRANA, LORETO 90 F ABSOLUTA VA 8825 Racing Valladolid 00:17:00.

13 1283 LOZANO MARTIN, MARTA 95 F ABSOLUTA VA 102795 Atletaria Isaac Viciosa 00:17:05.

14 1469 LÓPEZ MURIEL, REBECA 97 F ABSOLUTA SA 4770 Atletico Salamanca 00:17:13.14 1469 LÓPEZ MURIEL, REBECA 97 F ABSOLUTA SA 4770 Atletico Salamanca 00:17:13.

15 2208 PÉREZ, HERNÁNDEZ, ANA BELÉN 81 F ABSOLUTA BU3938 Image FDR 00:17:16.

16 2181 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 92 F ABSOLUTA BU 2914 Image FDR 00:17:35.

17 1429 GRIGELMO HERNANDEZ, SARA 97 F ABSOLUTA SA 4486 Atletico Salamanca 00:17:51.

18 4348 VICIOSA VILLA MICAELA 97 F ABSOLUTA VA 8624 Atletaria Isaac Viciosa 00:17:5418 4348 VICIOSA VILLA, MICAELA 97 F ABSOLUTA VA 8624 Atletaria Isaac Viciosa 00:17:54.

19 1818 LAMAS CUADRADO, FLOR 79 F ABSOLUTA ZA 100755 Benavente At 00:17:58.

20 330 GARCIA CIUDAD, JOSEFA 65 F ABSOLUTA SA 100242 At. Macotera Persianas Ruano 00:18:11.

21 3693 TORRES SERUENDO, PILAR 70 F ABSOLUTA VA 8610 Racing Valladolid 00:18:19.

22 1867 VILLAROEL SAINZ MARTA 91 F ABSOLUTA BU 100582 SoloRunners 00:18:3922 1867 VILLAROEL SAINZ, MARTA 91 F ABSOLUTA BU 100582 SoloRunners 00:18:39.

23 333 MORÁN RODRÍGUEZ, LOURDES 73 F ABSOLUTA SA 4650 At. Macotera Persianas Ruano 00:19:04.
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

RESULTADOS DEL CROSS CORTO POR EQUIPOS FEMENINO
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 166 PARDILLA PLAZA, SARA 96 F ABSOLUTA BU 3582 Image FDR 00:15:22.

2 1391 FONTANILLO FONTANILLO, LAURA 84 F ABSOLUTA SA 4692 Atletico Salamanca 00:15:38.

RESULTADOS DEL CROSS CORTO POR EQUIPOS FEMENINO

3 2274 SEGURA ASTURIAS, LAURA 86 F ABSOLUTA BU 3735 Image FDR 00:15:47.

4 1478 MARTIN ESCRIBANO, LETICIA 87 F ABSOLUTA SA 4034 Atletico Salamanca 00:15:52.

5 1369 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA 97 F ABSOLUTA SA 4414 Atletico Salamanca 00:16:27.

6 1472 LORENZO BERNABE, MARIA ISABEL 81 F ABSOLUTA SA 3837 Atletico Salamanca 00:16:44.

7 3684 RUJAS MAROTO, LAURA 82 F ABSOLUTA VA 8647 Racing Valladolid 00:16:48.

8 3671 POSADA BUENO, MARINA ISABEL 76 F ABSOLUTA VA 8691 Racing Valladolid 00:16:52.

9 2148 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 F ABSOLUTA BU 2920 Image FDR 00:16:56.

10 3666 PACHO PASTRANA, LORETO 90 F ABSOLUTA VA 8825 Racing Valladolid 00:17:00., g

11 1469 LÓPEZ MURIEL, REBECA 97 F ABSOLUTA SA 4770 Atletico Salamanca 00:17:13.

12 2208 PÉREZ, HERNÁNDEZ, ANA BELÉN 81 F ABSOLUTA BU3938 Image FDR 00:17:16.

13 2181 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 92 F ABSOLUTA BU 2914 Image FDR 00:17:35.

14 1429 GRIGELMO HERNANDEZ, SARA 97 F ABSOLUTA SA 4486 Atletico Salamanca 00:17:51.14 1429 GRIGELMO HERNANDEZ, SARA 97 F ABSOLUTA SA 4486 Atletico Salamanca 00:17:51.

15 3693 TORRES SERUENDO, PILAR 70 F ABSOLUTA VA 8610 Racing Valladolid 00:18:19.
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CTO. AUTONÓMICO DE CROSS CORTO INDIVIDUAL Y POR CLUBES

( )

17 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

2 1391 FONTANILLO FONTANILLO, LAURA 84 F ABSOLUTA SA 4692 Atletico Salamanca 00:15:38.

1 8 SC O C 8 SO S 03 00 1 2

Atletico Salamanca

SANCTI SPIRITUS (SALAMANCA), 29‐I‐2017
CIRCUITO "EL NAVAZO"

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS FEMENINOS

4 1478 MARTIN ESCRIBANO, LETICIA 87 F ABSOLUTA SA 4034 Atletico Salamanca 00:15:52.

5 1369 CORTES GONZALEZ, ANA MARIA 97 F ABSOLUTA SA 4414 Atletico Salamanca 00:16:27.

6 1472 LORENZO BERNABE, MARIA ISABEL 81 F ABSOLUTA SA 3837 Atletico Salamanca 00:16:44.

1469 LÓPEZ MURIEL, REBECA 97 F ABSOLUTA SA 4770 Atletico Salamanca 00:17:13.

1429 GRIGELMO HERNANDEZ, SARA 97 F ABSOLUTA SA 4486 Atletico Salamanca 00:17:51.

25 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

Image FDR

1 166 PARDILLA PLAZA, SARA 96 F ABSOLUTA BU 3582 Image FDR 00:15:22.

3 2274 SEGURA ASTURIAS, LAURA 86 F ABSOLUTA BU 3735 Image FDR 00:15:47.

9 2148 LOPEZ GOMEZ, MARIA 92 F ABSOLUTA BU 2920 Image FDR 00:16:56.

12 2208 PÉREZ, HERNÁNDEZ, ANA BELÉN 81 F ABSOLUTA BU3938 Image FDR 00:17:16.

2181 MOVILLO GONZALEZ, REBECA 92 F ABSOLUTA BU 2914 Image FDR 00:17:35.

40 PUNTOSRacing Valladolid 40 PUNTOS
PUNTOS DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS AÑO SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

7 3684 RUJAS MAROTO, LAURA 82 F ABSOLUTA VA 8647 Racing Valladolid 00:16:48.

8 3671 POSADA BUENO, MARINA ISABEL 76 F ABSOLUTA VA 8691 Racing Valladolid 00:16:52.

10 3666 PACHO PASTRANA, LORETO 90 F ABSOLUTA VA 8825 Racing Valladolid 00:17:00.

15 3693 TORRES SERUENDO, PILAR 70 F ABSOLUTA VA 8610 Racing Valladolid 00:18:19.

Racing Valladolid
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